
Número 46  Lunes, 09 de marzo de 2020 Pág. 3530

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)

2020/1061 Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as a las pruebas de selección para
la provisión de una plaza de funcionario/a interino/a del Ayuntamiento de
Torreperogil, perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1, Escala de Administración
General, Subescala Administrativa, mediante el sistema de Oposición Libre,
nombramiento de la Comisión de Evaluación y fecha de constitución de la
misma. 

Anuncio

Don José Ruiz Villar, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Torreperogil (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 5 de marzo de 2020, se ha dictado la siguiente Resolución:
 
Lista definitiva de Admitidos/as y excluidos/as a las pruebas de selección para la provisión
de una plaza de funcionario/a interino/a del Ayuntamiento de Torreperogil, perteneciente al
Grupo C, Subgrupo 1, Escala de Administración General, Subescala Administrativa,
mediante el sistema de Oposición Libre, nombramiento de la Comisión de Evaluación y
fecha de constitución de la misma.
 
Resultando que mediante Resolución de la Alcaldía, de fecha 27/11/2019 se aprobaron las
bases para la provisión de una plaza de funcionaria/o interina/o del Ayuntamiento de
Torreperogil, perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1, Escala de Administración General,
Subescala administrativa, mediante el sistema de oposición libre. Las referidas Bases
fueron publicadas en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Torreperogil y en el Boletín
Oficial de la Provincia nº 241 de fecha 19 de diciembre de 2019, abriéndose un plazo de
diez días hábiles para la presentación de solicitudes por todas las personas interesadas en
acceder a dicho puesto de trabajo.
 
Mediante anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 33 de fecha 18/02/2020, se hizo
pública la lista provisional de Admitidos y excluidos, señalándose un plazo de diez días para
formular reclamaciones o subsanar errores.
 
Trascurrido dicho plazo y de conformidad con la Base Cuarta de la Convocatoria, RESUELVO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de Admitidos/as y excluidos/as a la prueba de selección
para la provisión de una plaza de funcionaria/o interina/o del Ayuntamiento de Torreperogil,
perteneciente al Grupo C, Subgrupo 1, Escala de Administración General, Subescala
Administrativa, mediante el sistema de Oposición libre:
 
Admitidos/as



Número 46  Lunes, 09 de marzo de 2020 Pág. 3531

 

Águila Esteban, María del Carmen.1.
Aguilera Zafra, María del Pilar.2.
Alcaide Madrid, María Luisa.3.
Algaba Lasada, Mercedes.4.
Almansa Robledillo, María José.5.
Anguís Juan, Laura Esther.6.
Antolínez Molina, Antonia.7.
Ariza Martín, María del Mar.8.
Berlanga Rus, Mónica.9.
Biedma Gallego, Ana.10.
Briones Romero, María Dolores.11.
Campos Delgado, Juan.12.
Castellano Linares, Joaquina.13.
Castilla Trillo, Francisco José.14.
Ceacero Marín, Rocío.15.
Colmenero Calderón, Ana María.16.
Cortés Martín, María Cristina.17.
De la Torre Morente, Ángela María.18.
De la Torre Santafosta, Gemma.19.
Del Castillo Linde, María Araceli.20.
Dueñas Lozano, María.21.
Egea Vargas, Manuel Jesús.22.
Gallén Fontiveros, Laura.23.
García García, Ana María.24.
Garrido Martínez, María José.25.
Garrido Martos, María.26.
Gómez Vidal, Manuel Jesús.27.
González Vallejo, Rocío.28.
Guerrero Jiménez, Dolores.29.
Hernández Juan, María Dolores.30.
Hernández Muñoz, Jesús Blas.31.
Jiménez Montiel, María Adela.32.
Jiménez Ortega, María José.33.
Jiménez Puertas, Bienvenido.34.
Jiménez Puertas, María del Mar.35.
Jorge García, Patricia.36.
Lanzas Pérez, Pablo.37.
Lloreda López, Luis Alberto.38.
Lloreda López, Pablo.39.
López Adán, María Teresa.40.
López Hervás, María Dolores.41.
Luque Castejón, Josefina.42.
Madroñal Sánchez, Clara.43.
Malo Martínez, Manuela.44.
Martínez Fernández, Antonia.45.
Martínez Garrido, María Lourdes.46.
Martínez Jódar, María Antonia.47.
Martínez López, María Dolores.48.



Número 46  Lunes, 09 de marzo de 2020 Pág. 3532

Martínez Ochoa, Ana Belén.49.
Martínez Quesada, Gloria50.
Martos Domínguez, María.51.
Mayor Jiménez, Diego.52.
Molina Roa, María Ángeles.53.
Montiel Ramírez, Rocío.54.
Moral Moral, Inmaculada.55.
Muñoz Vergara, Antonia.56.
Nieto Moreno, Vanesa María.57.
Ocaña Aguayo, Cosme Juan.58.
Ortega Cantarero, Covadonga.59.
Quesada Serrano, Antonia.60.
Quesada Valero, María Teresa.61.
Ramírez Sánchez, Francisca.62.
Ramiro Díaz, Ángeles.63.
Ramón López, María.64.
Ratia Fernández, Yolanda.65.
Redondo Orcera, Inmaculada.66.
Roa Hurtado, Esperanza.67.
Roa Martínez, Begoña.68.
Rodríguez Martos, María Josefa.69.
Romero de Amo, Victoria.70.
Romero Vera, María de la Soledad.71.
Rosales Fernández, José Luis.72.
Ruiz Cabrera, Miguel Ángel.73.
Ruiz Fornell, Carmen.74.
Ruiz Herrera, Quiteria.75.
Ruiz Rosales, María.76.
Sampedro Maldonado, María del Carmen.77.
Teruel Espinosa, Laura.78.
Tortosa Toro, Paloma.79.
Valle Sánchez, Luisa del80.
Villar Cazorla, Carmen.81.
Villar Martínez, Juana María.82.
Villar Sánchez, Alfonso.83.
Zamora Ruiz, María Isabel.84.

 
Excluidos/as
 
1. Martínez García, Francisco Javier.
 
SEGUNDO.- Proceder al nombramiento de la Comisión de Evaluación que estará formada por
las siguientes personas:
 
Presidente/a:
Titular: D. Francisco Javier Millán Miralles.
Suplente: Dª. Luisa Jiménez López.
 
Secretario/a:



Número 46  Lunes, 09 de marzo de 2020 Pág. 3533

Titular: Dª. Inmaculada Palomino Carpio.
Suplente: Dª. Raquel González Rodríguez.
 
Vocales:
Titular: Dª. M.ª Josefa García Nájera.
Suplente: Dª. Mª José Cano Blanco.
Titular: D. Juan Salaberry Roldán.
Suplente: Dª. Adoración López Galdón.
Titular: D. Manuel Serrano Carmona
Suplente: Dª. Inmaculada Peña Gallardo.
 
TERCERO.- Fijar el próximo día 10 de marzo de 2020 como fecha para la constitución de la
Comisión de Evaluación, la cual publicará con posterioridad a dicha constitución la fecha, el
lugar y hora de la realización de la prueba de selección. De conformidad con las Bases de la
Convocatoria, a partir de esta fecha todos los anuncios se publicarán en la Sede Electrónica
del Ayuntamiento de Torreperogil.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Torreperogil, a 05 de marzo de 2020.- El Alcalde , JOSÉ RUIZ VILLAR.


		2020-03-09T00:00:26+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




